2023年 1月 25日

お客さま各位

移動ＡＴＭ車の運行スケジュールについて

 平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

10 月より運行させていただいている当組合の移動ＡＴＭ車の運行を２月より、下記の

とおり変更させていただきます。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

１．運行場所

道の駅 もっくる新城（愛知県新城市八束穂五反田３２９－７）

２．運行日時

毎月第１木曜日、第３木曜日（当組合が休業日の場合は除く）

１０：３０～１４：３０

３．変更開始日

  ２０２３年２月２日（木）より

４．その他

  天候やイベント等の状況により、運行日時が変更または取り止めになる場合があり

ます。その際には、改めてホームページにてご案内いたします。

以上